
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4248427 Datum vydání: 01.07.2024

Cena za nemovitost:

3 290 000 Kč

Lokalita:
Uherské Hradiště

Nabízíme Vám rodinný dům ke kompletní rekonstrukci v obci
Bojkovice, 20 minut jízdy od Uherského Brodu

Dům se nachází na místě s pěkným výhledem na město a zámek
Světlov.

Tento podsklepený, patrový, samostatně stojící dům s obytnými
místnostmi které jsou orientovány na jih, Vám nabídne dostupné
bydlení s dobrou občanskou vybaveností.

V 1. nadzemním podlaží se nachází vstupní chodba, kuchyň,
koupelna a pokoj.
V 2. nadzemním podlaží jsou 2 samostatné pokoje, chodba se
vstupem na půdu a architektonicky zajímavě řešený prostor, který
nabízí výhled do ulice.
Suterenní část domu sloužila hlavně jako prádelna, skladové
prostory. Je zde také samostatné WC.
Ze suterénu je možný vstup na zahradu.
Na zahradě jsou ovocné stromy, travní porost a menší technická
místnost na zahradní nářadí.

Dům je postaven převážně z cihel, podzemní (základová část) je
kamenná.
Dům je napojen na veškeré inženýrské sítě.

Více info v RK. Do konce července 2024 nabízíme prostřednictvím
našeho partnera úrokové sazby od 4,89 % p.a. Více informací Vám
sdělí náš specialista na prohlídce.

ID inzerátu ESO: 4248427
Inzerát aktualizován: 01.07.2024
Inzerát vydán: 24.05.2024
ID zakázky v RK: 129973
Budova je z: Cihla
Stav: Před rekonstrukcí
Plocha pozemku: 615 m2
Užitná plocha: 120 m2
Podlahová plocha: 108 m2
Plocha zahrady: 465 m2
Zastavěná plocha: 66 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

 Zákaznický servis
Tel:

800 103 010,602 741

829,602 741 829
Email:

klientsky.servis@rksting.cz

Realitní kancelář

STING
Tel:

Adresa:

1. máje 540, 73961  Třinec
Web:

www.rksting.cz


